
ATA DE SESSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2025
Processo Administrativo Nº 07/2025

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FELIPE JOSÉ TERNUS

Data de Publicação: 10/01/2025 15:30:49

21/01/2025 10:37:53    CADASTRO DE PROPOSTA    ILSON ANTONIO BORLA LTDA
22/01/2025 09:22:20    CADASTRO DE PROPOSTA    EXECUTIVO TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA
22/01/2025 09:31:32    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ILSON ANTONIO BORLA LTDA
23/01/2025 10:38:53    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    EXECUTIVO TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA
23/01/2025 13:44:06    CADASTRO DE PROPOSTA    TRANSPORTES MULINARI LTDA
23/01/2025 13:44:23    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    TRANSPORTES MULINARI LTDA
23/01/2025 15:31:35    CADASTRO DE PROPOSTA    ORLANDO SANGALLI
24/01/2025 07:27:08    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ORLANDO SANGALLI
24/01/2025 08:18:16    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prezados, bom dia! Finalizamos a recepção de propostas. A partir das 08h30min de hoje, iniciaremos a fase de disputa, em lances. 
Serão colocados em disputa os lotes, em ordem, e os licitantes poderão acompanhar a oportunidade de lances. Peço que todos 
estejam conectados. Reforço que a disputa é pelo valor do item. Peço que atentem ao modo de disputa ABERTO e FECHADO, bem 
como, a exequibilidade dos lances.
24/01/2025 08:18:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
Ao final da disputa, abriremos uma fase de negociação, em que o pregoeiro perguntará se existe possibilidade de melhoria do lance 
nos itens, ainda que a empresa já tenha disputado, seguindo a regra da lei 14.133/2021 (lei de licitações). Não havendo possibilidade 
de melhoria, ou sim, peço que efetuem o ajuste e insiram no chat a resposta, para registro no processo. 
24/01/2025 08:19:00    MENSAGEM    PREGOEIRO
Caso haja necessidade, após a disputa verificaremos abertura de prazos, diligências e outras ações necessárias ao processo. 
Registra-se especialmente, a abertura de prazo não inferior a 24h para envio dos documentos de habilitação. Todas as notificações e 
mensagens será registradas somente na Plataforma BLL, de forma eletrônica. Peço atenção ao chat e a leitura das mensagens. 
Importante o acompanhamento de todos para que saibam das ações e medidas a serem tomadas, bem como das fases do processo.
24/01/2025 08:19:45    MENSAGEM    PREGOEIRO
Ainda, ao final da fase de negociação, o envio da proposta final readequada, em prazo não inferior a 4 horas. Peço atenção dos 
licitantes quanto a este prazo, considerando que será aberto ainda hoje, possivelmente ainda nesta manhã. O Arquivo deverá ser 
encaminhado em documentos complementares.
24/01/2025 08:20:03    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prezados, a medida que vão se conectando a plataforma, peço a leitura das mensagens anteriores, obrigado!
24/01/2025 08:30:35    MENSAGEM    PREGOEIRO
Disputa iniciada!
24/01/2025 08:57:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
Disputa encerrada!
24/01/2025 08:58:03    MENSAGEM    PREGOEIRO
Dando prosseguimento, aberta fase de negociação. Pergunto a todos os licitantes, detentores das melhores e mais bem classificadas 
ofertas: Existe possibilidade de melhoria em seus lances? Se houver, peço registro no chat. Se não houver, entendo que a negativa 
na manifestação é a resposta negativa. Deixaremos aberta esta fase pelo período de 15 minutos, para registro e conferência das 
empresas de seus lances finais. Em seguida, daremos andamento com a abertura de prazos e habilitação.
24/01/2025 08:59:57    MENSAGEM    PREGOEIRO
Manifestações registradas via chat, pelas empresas detentoras das melhores ofertas para os lotes 1 e 2, com a negativa de melhoria. 
Fase de negociação encerrada!
24/01/2025 09:01:03    MENSAGEM    PREGOEIRO
Tem-se o prosseguimento. Emissão da consulta APF das empresas detentoras das mais bem classificadas ofertas: ORLANDO 
SANGALLI e EXECUTIVO TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA. Regularidade junto ao TCU, sem impedimentos.
24/01/2025 09:04:00    MENSAGEM    PREGOEIRO
Dando prosseguimento, análise dos documentos de habilitação das duas empresas, detentoras das melhores ofertas, nos termos do 
edital. Peço que os licitantes permaneçam conectados, pois em seguida, após a verificação, apontaremos eventuais 
complementações e/ou necessidade de abertura de prazo, ou não havendo necessidade de prazo, já abriremos a manifestação de 
recursos ainda na sessão de hoje.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 6Gerado em: 24/01/2025 14:08:49

MUNICIPIO DE DESCANSO
DESCANSO-SC



LOTE 1 - ADJUDICADO
1 - ITINERARIO NÂ° 10 - SAIDA AS 06:30 HORAS NA DIVISA DE IPORA DO OESTE NA ENTRADA DA SC 386 
ATE NA LINHA TRES POCAS, ENTRADA DA PROPRIEDADE DE AMADEU SIQUEIRA E PROPRIEDADE DE 

SERGIO MINOSSO E GILBERTO M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

24/01/2025 09:04:09    MENSAGEM    PREGOEIRO
Peço atenção as mensagens do processo. 
24/01/2025 09:14:20    MENSAGEM    PREGOEIRO
Apresentação de todos os documentos de habilitação das empresas ORLANDO SANGALLI e EXECUTIVO TRANSPORTES 
RODOVIARIOS LTDA. 
24/01/2025 09:15:47    MENSAGEM    PREGOEIRO
Necessitamos realizar a validação dos documentos e conferências, logo iremos suspender a sessão por 30 minutos, e retomamos Às 
09h45min para divulgação do resultado de habilitação e abertura de manifestação de recursos, nos termos do edital. Peço que os 
interessados estejam conectados a plataforma às 09h45min de hoje, 24/01. Agradeço a todos!
24/01/2025 09:30:36    MENSAGEM    PREGOEIRO
PRAZO PARA ENVIO DA PROPOSTA FINAL READEQUADA - aberto - 4 horas a contar das 09h30min de hoje, 24/01, encerrando-
se hoje, às 13h30min. Peço que os detentores das ofertas mais bem classificadas para os lotes 1 e 2, as empresas ORLANDO 
SANGALLI e EXECUTIVO TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA incluam em documentos complementares, a proposta final 
readequada, com o ajuste do valor unitário e lance. Obrigado!
24/01/2025 09:30:50    MENSAGEM    PREGOEIRO
O condutor ativou o anexo de documentos complementares.
24/01/2025 09:48:15    MENSAGEM    PREGOEIRO
Retomada sessão!
24/01/2025 09:51:53    MENSAGEM    PREGOEIRO
Finalizamos a análise dos documentos de habilitação das empresas ORLANDO SANGALLI e EXECUTIVO TRANSPORTES 
RODOVIARIOS LTDA, cumprimento do edital. Declaração de habilitação no processo.
24/01/2025 09:52:36    MENSAGEM    PREGOEIRO
Reforçando aos vencedores ORLANDO SANGALLI e EXECUTIVO TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA, o prazo aberto para 
envio da proposta final readequada, via plataforma. 
24/01/2025 09:53:03    MENSAGEM    PREGOEIRO
Daremos seguimento a abertura da manifestação de recursos, nos termos do edital, a partir de agora, 30 minutos. Manifestação 
aberta!
24/01/2025 10:24:10    MENSAGEM    PREGOEIRO
Manifestação encerrada, sem registros.
24/01/2025 10:24:52    MENSAGEM    PREGOEIRO
Tem-se pelo prosseguimento do processo, nos termos do edital. Reforçando, prazo aberto para as empresas ORLANDO SANGALLI 
e EXECUTIVO TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA para envio de suas propostas finais readequadas. 
24/01/2025 10:25:28    MENSAGEM    PREGOEIRO
Suspenderei a sessão, até às 13h30min de hoje, encerrado prazo para análise da proposta anexada. Agradeço aos licitantes pela 
participação no processo. 
24/01/2025 10:32:23    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante ORLANDO SANGALLI adicionou o arquivo fa8b5151000347f6b6364e93f78eff2e.pdf aos documentos complementares.
24/01/2025 10:57:55    MENSAGEM    PREGOEIRO
Registro recebimento proposta final readequada da empresa ORLANDO SANGALLI
24/01/2025 11:12:40    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante EXECUTIVO TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA adicionou o arquivo 6eeb4fdd071f4f98aef5db3caa6b398f.pdf aos 
documentos complementares.
24/01/2025 11:46:24    MENSAGEM    PREGOEIRO
Registro recebimento proposta final readequada da empresa EXECUTIVO TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA
24/01/2025 14:07:29    MENSAGEM    PREGOEIRO
Cumprimento de prazos. Envio das propostas, finalizado. Tem-se o encaminhamento do processo a autoridade para processo de 
adjudicação e posterior processo de homologação.
24/01/2025 14:08:04    MENSAGEM    PREGOEIRO
Demais atos serão encaminhados via e-mail, nos endereços cadastrados na plataforma. Agradeço, mais uma vez, a participação de 
todos. Sessão encerrada!

2 de 6Gerado em: 24/01/2025 14:08:49

MUNICIPIO DE DESCANSO
DESCANSO-SC



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ORLANDO SANGALLI  822 04.109.085/0001-00 8,28 8,27 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

10/01/2025 15:30:49    PUBLICADO    

13/01/2025 07:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

24/01/2025 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

24/01/2025 08:30:25    DISPUTA    

24/01/2025 08:30:25    LANCE    ORLANDO SANGALLI (PARTICIPANTE 822) 8,28

24/01/2025 08:45:25    TEMPO RANDÔMICO    

24/01/2025 08:45:33    LANCE    ORLANDO SANGALLI (PARTICIPANTE 822) 8,27

24/01/2025 08:51:25    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ORLANDO SANGALLI
24/01/2025 08:51:25    HABILITAÇÃO    

24/01/2025 08:58:30    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 822: Pergunto a todos os licitantes, detentores das melhores e mais bem classificadas ofertas: Existe 
possibilidade de melhoria em seus lances? Se houver, peço registro no chat. Se não houver, entendo que a negativa na 
manifestação é a resposta negativa. Deixaremos aberta esta fase pelo período de 15 minutos, para registro e conferência das 
empresas de seus lances finais.
24/01/2025 08:59:10    MENSAGEM    ORLANDO SANGALLI (PARTICIPANTE 822)
Esse é nosso melhor lance!
24/01/2025 08:59:20    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 822: Obrigado pelo registro
24/01/2025 09:28:25    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 822: Prezados, já podem incluir a proposta final readequada no sistema. Logo abriremos o prazo. 

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 1 Unidade: QUILOMETRO
Descrição: ITINERARIO NÂ° 10 - SAIDA AS 06:30 HORAS NA DIVISA DE IPORA DO OESTE NA ENTRADA DA SC 386 ATE NA 
LINHA TRES POCAS, ENTRADA DA PROPRIEDADE DE AMADEU SIQUEIRA E PROPRIEDADE DE SERGIO MINOSSO E 
GILBERTO MINOSSO IDA E VOLTA MESMO PERCURSO, PASSANDO LINHA CARVOEIRA, ATE O ENTRONCAMENTO DE 
ACESSO AS PROPRIEDADES  DE VALDIR TONOLO E FRANSOSI, RETORNANDO PELA PROPRIEDADE CASSOL, ATE NO 
TREVO DE PROPRIEDADE DE DANILO ZILIOTTO RETORNANDO PELAS PROPRIEDADES DO ERNESTO ZANDONA, SAINDO 
NA PROPRIEDADE DE JACINTO CASAGRANDE NA SC 386 PASSANDO PELA LINHA SAO VALENTIN ATE NO JARDIM DE 
INFÃ?NCIA ITAJUBA, ESCOLA ITAJUBA. AS 11:30 HORAS SAIDA ESCOLA ITAJUBA, JARDIM DE INFÃ?NCIA ATE LINHA SAO 
VALENTIM, DIVISA DE IPORA DO OESTE NA ENTRADA DA SC 386 ATE NA LINHA TRES POCAS SEGUINDO ATE A 
PROPRIEDADE DE AMADEU SIQUEIRA , PROPRIEDADE DE SERGIO MINOSSO E GILBERTO MINOSSO IDA E VOLTA MESMO 
PERCURSO, PASSANDO PELA LINHA CARVOEIRA ATE O ENTRONCAMENTO DE ACESSO AS PROPRIEDADES DE VALDIR 
TONOLO E FRANSOSI, RETORNANDO PELA PROPRIEDADE CASSOL, ATE NO TREVO DA PROPRIEDADE DE DANILO 
ZILIOTTO RETORNANDO PELA PROPRIEDADE DE ERNESTO ZANDONA, SAINDO NA PROPRIEDADE DE JACINTO 
CASAGRANDE NA SC 386 PASSANDO PELA LINHA SAO VALENTIN ATE NO JARDIM DE INFÃ?NCIA CASINHA FELIZ, ESCOLA 
ITAJUBA.  AS 17:30 HORAS SAIDA DA ESCOLA ITAJUBA PASSANDO PELO JARDIM DE INFÃ?NCIA, SEGUINDO LINHA SAO 
VALENTIM, DIVISA DE IPORA DO OESTE NA ENTRADA DA SC 386 ATE LINHA TRES  POCAS NA PROPRIEDADE DE SERGIO 
MINOSSO IDA E VOLTA MESMO PERCURSO, PASSANDO LINHA CARVOEIRA ATE O ENTRONCAMENTO DE ACESSO AS 
PROPRIEDADES DE VALDIR TONOLO E FRANSOSI, RETORNANDO PELA PROPRIEDADE CASSOL, ATE NO TREVO DA 
PROPRIEDADE DE DANILO ZILIOTTO RETORNANDO PELA PROPRIEDADE DE ERNESTO ZANDONA, SAINDO NA 
PROPRIEDADE DE JACINTO CASAGRANDE NA SC386 PASSANDO PELA LINHA SAO VALENTIM.DEVENDO O VEICULO 
COMPORTAR 25 PASSAGEIROS. PERCURSO ATUAL DE 82,8 QUILOMETROS DIARIOS.
Quantidade: 16.974 Valor Unit.: 8,27 Valor Total: 140.374,98

Marca: Serviço Modelo: 

3 de 6Gerado em: 24/01/2025 14:08:49

MUNICIPIO DE DESCANSO
DESCANSO-SC



24/01/2025 09:31:07    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 822: PRAZO PARA ENVIO DA PROPOSTA FINAL READEQUADA - aberto - 4 horas a contar das 09h30min 
de hoje, 24/01, encerrando-se hoje, às 13h30min. Peço que os detentores das ofertas mais bem classificadas para os lotes 1 e 2, as 
empresas ORLANDO SANGALLI e EXECUTIVO TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA incluam em documentos complementares, a 
proposta final readequada, com o ajuste do valor unitário e lance. Obrigado!
24/01/2025 09:53:12    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

24/01/2025 10:23:12    EM ADJUDICAÇÃO    

24/01/2025 10:25:35    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 822: Reforçando, prazo aberto para as empresas ORLANDO SANGALLI e EXECUTIVO TRANSPORTES 
RODOVIARIOS LTDA para envio de suas propostas finais readequadas.
24/01/2025 14:08:49    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 EXECUTIVO TRANSPORTES 
RODOVIARIOS LTDA

 938 32.138.359/0001-16 8,25 7,53 Sim

2 ILSON ANTONIO BORLA LTDA  807 83.945.469/0001-20 8,25 7,69 2,12 Sim

3 TRANSPORTES MULINARI LTDA  930 37.482.870/0001-54 8,21 7,99 3,90 Sim

4 ORLANDO SANGALLI  041 04.109.085/0001-00 8,25 8,16 2,13 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

10/01/2025 15:30:49    PUBLICADO    

13/01/2025 07:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

24/01/2025 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

24/01/2025 08:30:25    DISPUTA    

24/01/2025 08:30:25    LANCE    ORLANDO SANGALLI (PARTICIPANTE 041) 8,25

24/01/2025 08:30:25    LANCE    ILSON ANTONIO BORLA LTDA (PARTICIPANTE 807) 8,25

24/01/2025 08:30:25    LANCE    EXECUTIVO TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA (PARTICIPANTE 938) 8,25

24/01/2025 08:30:25    LANCE    TRANSPORTES MULINARI LTDA (PARTICIPANTE 930) 8,21

24/01/2025 08:38:15    LANCE    ILSON ANTONIO BORLA LTDA (PARTICIPANTE 807) 8,20

24/01/2025 08:38:32    LANCE    TRANSPORTES MULINARI LTDA (PARTICIPANTE 930) 8,19

24/01/2025 08:39:23    LANCE    EXECUTIVO TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA (PARTICIPANTE 938) 8,18

24/01/2025 08:39:50    LANCE    TRANSPORTES MULINARI LTDA (PARTICIPANTE 930) 8,17

24/01/2025 08:40:29    LANCE    ORLANDO SANGALLI (PARTICIPANTE 041) 8,16

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - ADJUDICADO
2 - ITINERARIO NÂ° 16, SEGUINDO EM DIRECAO A LINHA MACACO BRANCO, LINHA BURIN, LINHA ALEGRE, 

ATE A ESCOLA PAULO HENRIQUE PISSAIA, CONTINUANDO ATE A LINHA GAUCHA RETORNANDO ATE A 
ESCOLA GETULIO VARGAS, EEB 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: QUILOMETRO
Descrição: ITINERARIO NÂ° 16, SEGUINDO EM DIRECAO A LINHA MACACO BRANCO, LINHA BURIN, LINHA ALEGRE, ATE A 
ESCOLA PAULO HENRIQUE PISSAIA, CONTINUANDO ATE A LINHA GAUCHA RETORNANDO ATE A ESCOLA GETULIO 
VARGAS, EEB EVERARDO BACKHEUSER ATE A ESCOLA PAULO HENRIQUE PISSAIA. DEVENDO O VEICULO COMPORTAR 
25 PASSAGEIROS. PERCURSO ATUAL DE 110 QUILOMETROS DIARIOS.
Quantidade: 22.550 Valor Unit.: 7,53 Valor Total: 169.801,50

Marca: Serviço Modelo: 

4 de 6Gerado em: 24/01/2025 14:08:49

MUNICIPIO DE DESCANSO
DESCANSO-SC



24/01/2025 08:41:01    LANCE    TRANSPORTES MULINARI LTDA (PARTICIPANTE 930) 8,15

24/01/2025 08:45:25    TEMPO RANDÔMICO    

24/01/2025 08:45:46    LANCE    ILSON ANTONIO BORLA LTDA (PARTICIPANTE 807) 8,14

24/01/2025 08:45:58    LANCE    TRANSPORTES MULINARI LTDA (PARTICIPANTE 930) 8,13

24/01/2025 08:46:15    LANCE    EXECUTIVO TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA (PARTICIPANTE 938) 8,12

24/01/2025 08:46:28    LANCE    TRANSPORTES MULINARI LTDA (PARTICIPANTE 930) 8,11

24/01/2025 08:46:40    LANCE    TRANSPORTES MULINARI LTDA (PARTICIPANTE 930) 8,10

24/01/2025 08:51:25    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 930, PARTICIPANTE 938, 
PARTICIPANTE 807, PARTICIPANTE 041
24/01/2025 08:51:25    FECHADO 1    

24/01/2025 08:52:36    LANCE    EXECUTIVO TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA (PARTICIPANTE 938) 7,53

24/01/2025 08:53:07    LANCE    ILSON ANTONIO BORLA LTDA (PARTICIPANTE 807) 7,69

24/01/2025 08:54:59    LANCE    TRANSPORTES MULINARI LTDA (PARTICIPANTE 930) 7,99

24/01/2025 08:56:25    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é EXECUTIVO TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA
24/01/2025 08:56:25    HABILITAÇÃO    

24/01/2025 08:58:42    MENSAGEM    EXECUTIVO TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA (PARTICIPANTE 
938)Bom dia, senhor pregoeiro. Informo que não há possibilidade de redução no valor ofertado
24/01/2025 08:58:45    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 938: Pergunto a todos os licitantes, detentores das melhores e mais bem classificadas ofertas: Existe 
possibilidade de melhoria em seus lances? Se houver, peço registro no chat. Se não houver, entendo que a negativa na 
manifestação é a resposta negativa. Deixaremos aberta esta fase pelo período de 15 minutos, para registro e conferência das 
empresas de seus lances finais.
24/01/2025 08:59:09    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 938: Obrigado pelo registro
24/01/2025 09:28:46    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 938: Prezados, já podem incluir a proposta final readequada no sistema. Logo abriremos o prazo.
24/01/2025 09:31:17    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 938: PRAZO PARA ENVIO DA PROPOSTA FINAL READEQUADA - aberto - 4 horas a contar das 09h30min 
de hoje, 24/01, encerrando-se hoje, às 13h30min. Peço que os detentores das ofertas mais bem classificadas para os lotes 1 e 2, as 
empresas ORLANDO SANGALLI e EXECUTIVO TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA incluam em documentos complementares, a 
proposta final readequada, com o ajuste do valor unitário e lance. Obrigado!
24/01/2025 09:53:12    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

24/01/2025 10:23:13    EM ADJUDICAÇÃO    

24/01/2025 10:25:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 938: Reforçando, prazo aberto para as empresas ORLANDO SANGALLI e EXECUTIVO TRANSPORTES 
RODOVIARIOS LTDA para envio de suas propostas finais readequadas.
24/01/2025 14:08:49    ADJUDICADO    

5 de 6Gerado em: 24/01/2025 14:08:49

MUNICIPIO DE DESCANSO
DESCANSO-SC



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   FELIPE JOSÉ TERNUS

_________________________________________________________________________
MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO   LAIS PAULA TREVIZAN

6 de 6Gerado em: 24/01/2025 14:08:49

MUNICIPIO DE DESCANSO
DESCANSO-SC


